[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ( ЮГРА

 ПРОЕКТ
ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от «____» __________ 2020 года

    №________
О награждении Почетной грамотой

Думы города Нижневартовска

Рассмотрев ходатайства, представленные для награждения Почетной грамотой Думы города Нижневартовска на заседании комитета по социальным вопросам Думы города Нижневартовска,  руководствуясь  Положением «О Почетной грамоте Думы города Нижневартовска», утвержденным решением Думы города Нижневартовска от 25.10.2016 №41,
Дума города РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы города Нижневартовска:

1) за многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм, значительный вклад в воспитание подрастающего поколения:

- Горшкову Екатерину Михеевну, учителя географии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №42» города Нижневартовска;

- Игнатенко Галину Вениаминовну, учителя биологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №11» города Нижневартовска;

2) за многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм, значительный вклад в развитие здравоохранения, сохранение здоровья жителей города Нижневартовска Ивахненко Игоря Анатольевича, заместителя руководителя по медицинской части отделения общебольничного медицинского персонала бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нижневартовский онкологический диспансер».
2. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы

города Нижневартовска

     М.В. Клец

Дата подписания   «_____» ___________ 2020 года